
Koppel wedstrijden

20-mei 26-aug 28-okt Totaal punten

1e 2e 3e

1 Hent v Tent Hennie Duits 2 5 7

2 JO Hubbers Frans Bögels 7 7 14

3 Hennie Gerrits John Janssen 8 8 16

4 Mario Friederichs Marc v Oers 5 7 12

5 Guus v Balkom Willie de Valk 2 1 3

6 Nico Weijers Bert Weijers 1 6 7

7 Wim Liebers Gerrit Eikhout 3 1 4

8 Sjon Thijssen Hans Bindels 5 3 8

9 Pascal Verspaget Herman Alst 4 4 8

10 Jan Eijkhout Gerard Nillessen 5 3 8

11 G.Zwitserloot Henk de Vries 1 2 3

12 Henk Wijers E.v Elsbergen 8 8

13 Frans vd Weerden Ronny vd Burgt 3 2 5

14 Geert Janssen Jan Wijers 4 6 10

15 Robby Weijers 8 5 13

16 Paul d Kluis Wim v Esch 8 4 12

Punten telling Koppelwedstrijden

hoogste gewicht krijgt 1 punt

koppel met de minste punten is algeheel winnaar 

na de 3 wedstrijden is het Beste koppel met de minste punten

1e Koppel wedstrijd  20 mei 2023

Vak nr Gewicht Punten

WEIJERS,  NICO WEIJERS , BERT A 1 23.100 1

TENT, VAN HENT DUITS,HENNIE A 8 9.065 2

LIEBERS,  WIM EIKHOUT,GERRIT A 4 8.975 3

WIJERS,  JAN JANSSEN,GEERT A 2 6.480 4

EIJKHOUT,  JAN NILLISSEN,GERARD A 3 5.495 5
FRIEDERICHS , 

MARIO OERS,VAN MARC A 5 1.655 6

BÖGELS,  FRANS HUBBERS,JO A 7 1.055 7
ZWITSERLOOT,  

GERRIE VRIES, DE HENK B 14 15.235 1

VALK, DE WILLIE BALKOM,GUUS B 10 12.540 2
WEERDEN, VAN DE 

FRANS VUURMAN, RUUD B 12 4.680 3
VERSPAGET , 

PASCAL ALST, VAN HERMAN B 13 3.945 4

BINDELS, HANS THIJSSEN,SJON B 11 2.170 5

WEIJERS,  HENK ELSBERGEN , VAN ERIK B 8

GERRIT,HENNIE JANSSEN,JOHN 8

WEIJERS,ROBBY EEMERS , JENS 8

Totaal gewicht 94.395



2e Koppel wedstrijd  26 aug 2023

Vak nr Gewicht Punten

LIEBERS,  WIM EIKHOUT,GERRIT A 16 13.005 1

VRIES,DE HENK ZWITSERLOOT,GERRIE A 18 9.415 2

EIJKHOUT,JAN NILLESSEN,GERARD A 28 8.895 3

ALST,VAN HERMAN VERSPAGET,PASCAL A 20 5.540 4

DUITS, HENNIE TENT,VAN HENT A 30 4.875 5

WEIJERS,  BERT WEIJERS,NICO A 26 3.700 6

FRIEDERICHS,MARIO OERS,VAN MARC A 24 1.880 7

JANSSEN,  JOHN GERRITS,HENNIE A 22 0 8

VALK, DE WILLIE BALKOM,GUUS B 46 16.500 1

WEERDEN, VAN DE 

FRANS BURGT,VD RONNY B 34 6.630 2

BINDELS, HANS THIJSSEN,SJON B 40 5.185 3

KLUIS,DE PAUL ESCH,VAN WIM B 36 2.940 4

ELSBERGEN,ERIK WEIJERS,ROBBY B 42 1.460 5

WIJERS,  JAN JANSSEN,GEERT B 38 1.245 6

HUBBERS,  JO BöGELS,FRANS B 44 1.150 7

Totaal Gewicht 82.420

3e Koppel wedstrijd  28 okt 2023

SNERT Vak nr Gewicht Punten



Totaal punten


